
Czerwionka-Leszczyny, dnia 04.10.2024 r.

ZDiSK-ZPM.271.25.2024    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:   Realizacja utrzymania zimowego (odśnieżania) dróg gminnych na terenie Gminy 

i Miasta Czerwionka – Leszczyny w sezonie zimowym 2024/2025

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (  t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  Zamawiający  informuje,  że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Dla części nr 1 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Czerwionka Centrum: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe MAPET Chucz Henryk
ul. Górnicza 26 
44-230 Czerwionka-Leszczyny

51 588,00 zł 30 minut 1989

2.

Usługi Transportowe Usługi 
Asenizacyjne Handel Obwoźny 
Opałem Andrzej Ptak
ul. Główna 97 
44-230 Bełk 

54 527,04  zł 30 minut 1989

Dla części nr 2 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Czerwionka Karolinka: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1.

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe MAPET Chucz Henryk
ul. Górnicza 26 
44-230 Czerwionka-Leszczyny

46 416,00 zł 30 minut 1994



Dla części nr 3 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Leszczyny Osiedle: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1.

LECHBUDEX Firma Inżynieryjno - 
Budowlana Lech Pastuszka
ul. Szkolna 33
44-238 Przegędza

72 255,50 zł 30 minut 2022

Dla części nr 4 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Leszczyny Stare: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1.
Adam Radecki
ul. Ks. Pojdy 163 
44-213 Księżenice

62 011,60. zł 30 minut 2008

Dla części nr 5 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Czuchów:                  

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji 
pojazdów

1.
RAFSED Rafał Sędzik
ul. Folwarczna 30
44-230 Czerwionka-Leszczyny

73 262,40 zł 30 minut
2006
1993

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe MAPET Chucz Henryk
ul. Górnicza 26 
44-230 Czerwionka-Leszczyny

61 290,00 zł 30 minut
2002
2003

Dla części nr 6 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Dębieńsko Stare: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe MAPET Chucz Henryk
ul. Górnicza 26 
44-230 Czerwionka-Leszczyny

45 344,70 zł 30 minut 2021

Dla części nr 7 zamówienia Odśnieżanie dzielnicy Dębieńsko Wielkie: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu
1 Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe MAPET Chucz Henryk
ul. Górnicza 26 
44-230 Czerwionka-Leszczyny

49 108,50 zł 30 minut
1999



Dla części nr 8 zamówienia Odśnieżanie sołectwa Palowice:                  

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1

Transport. Handel. Prace Ziemne 
Wilhelm Szymura
ul. Bełkowska 1 
44-246 Szczejkowice

36 910,08 zł 30 minut 2005

Dla części nr 9 zamówienia Odśnieżanie sołectwa Szczejkowice: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1

Transport. Handel. Prace Ziemne 
Wilhelm Szymura
ul. Bełkowska 1 
44-246 Szczejkowice

36 910,08 zł 30 minut 1980

Dla części nr 10 zamówienia Odśnieżanie sołectwa Stanowice:                  

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1

Firma transportowo-usługowa 
Dawid Warzecha
ul. Leśna 2
44-246 Szczejkowice

61 548,00 zł 30 minut 2000

Dla części nr 11 zamówienia Odśnieżanie sołectwa Bełk:                  

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1

Usługi Transportowe 
Rajmund Malik
ul. Główna 180B 
44-230 Bełk

57 408,00 zł 30 minut 1995

Dla części nr 12 zamówienia Odśnieżanie sołectwa Książenice: 

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1
Patryk Śleziona
ul. Jodłowa 64G
44-213 Rybnik

55 656,60 zł 30 minut 2017



Dla części nr 13 zamówienia Odśnieżanie sołectwa Przegędza:                  

Nr Wykonawca Cena 
Czas reakcji na 

zgłoszenie 

Potencjał 
sprzętowy/Rok 

produkcji pojazdu

1
H&A ŚLEZIONA Adrian Śleziona
ul. Rybnicka 16a 
44-246 Szczejkowice

54 074,16 zł
30 minut 2006

…………………………………….
     Dyrektor Zarządu Dróg 

           i Służb Komunalnych
          w Czerwionce – Leszczynach
                mgr inż. Łukasz Korus


		2024-10-04T12:22:06+0200




